

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby **REPRO SERVIS s.r.o., Brezová 36, 052 01 Spišská Nová Ves**

Názov objektu **Elektroinštalácia**

Názov časti **Kompletačné práce**

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

BauTop s.r.o., Armutovce

Rozpočet číslo

Dňa

27.05.2022

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 80,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 80,00	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	80,00
24	DPH 20,00 % z 80,00	16,00
25	Cena s DPH (r. 23-24)	96,00

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a

Zhotov

Dátum a podpis

E Prípochy a odpochy

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: REPRO SERVIS s.r.o., Brezová 36, 052 01 Spišská Nová Ves

Objekt: Elektroinštalácia

Časť: Kompletačné práce

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: BauTop s.r.o., Arnutovce

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 27. 5. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
M		Práce a dodávky M				80,00	0,000
21-M		Elektromontáže				80,00	0,000
1	pol1.1	Kompletačné práce	ks	4,000	20,00	80,00	0,000
		Celkom				80,00	0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby **REPRO SERVIS s.r.o., Brezová 36, 052 01 Spišská Nová Ves**

Názov objektu **Elektroinštalácia**

Názov časti **Východzia odborná prehliadka**

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

27.05.2022

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00		13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00		16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	192,50					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		192,50	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady		0,00
Projektant								D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		192,50
Objednávateľ								24	DPH 20,00 % z 192,50		38,50
								25	Cena s DPH (r. 23-24)		231,00
Dátum a podpis								E Prípochy a odpočty			
Zhotoviteľ								26	Dodávky zadávateľa		0,00
Dátum a podpis								27	Kľzavá doložka		0,00
								28	Zvýhodnenie + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: REPRO SERVIS s.r.o., Brezová 36, 052 01 Spišská Nová Ves

Objekt: Elektroinštalácia

Časť: Východzia odborná prehliadka

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: BauTop s.r.o., Arnutovce

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 27. 5. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
M		Práce a dodávky M				192,50	0,000
21-M		Elektromontáže				192,50	0,000
1	pol1.1	Východzia odborná prehliadka	hod	11,000	17,50	192,50	0,000
		Celkom				192,50	0,000